
MISURA set filtrů pro bezdrátový vysavač
MA01

cena vč DPH: 631 Kč
cena bez DPH: 521 Kč

Kód zboží (ID): 5388533

PN: P22B031FSET

Záruka: 24 měsíců

MISURA set filtrů pro vysavač MA01 

Náhradní filtry pro kompaktní tichý ruční aku vysavač MISURA MA01. Set obsahuje
oba vnitřní filtry - 4 ks omyvatelných papírových filtrů, které slouží pro zachycení
drobných nečistot a 1 ks kovového filtru, který zachycuje větší nečistoty a zároveň
chrání vnitřní papírový filtr.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: MISURA MA01 Obsah balení: 4x omyvatelný papírový filtr, 1x kovový
filtr

<b>MISURA set filtrů pro vysavač MA01</b>
<p>Náhradní filtry pro kompaktní tichý ruční aku vysavač MISURA MA01. Set
obsahuje oba vnitřní filtry - 4 ks omyvatelných papírových filtrů, které slouží pro
zachycení drobných nečistot a 1 ks kovového filtru, který zachycuje větší nečistoty
a zároveň chrání vnitřní papírový filtr.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kompatibilita:</b> MISURA MA01
<b>Obsah balení:</b> 4x omyvatelný papírový filtr, 1x kovový filtr</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

